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معاون سیاستگذاری و برنامه ریزی توسعه فاوا و اقتصاد دیجیتال وزارت ارتباطات مطرح کرد:
 ظرفیت های فراگیر هلدینگ دکا 

برای توسعه دیگر بخش ها
اصفهان -بهمن راعی: معاون سیاستگذاری و برنامه ریزی توسعه فاوا و اقتصاد 
دیجیتال وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در بازدید از هلدینگ دکا گفت: این 
مجموعه در زمینه حمل و نقل و لجستیک بنیانگذاری یک مجموعه زیرساخت را انجام 
داده و برای شرکت های همکار و دیگر مجموعه ها نیز فرصت هایی ایجاد کرده است.

علی اصغر انصاری افزود: این مجموعه این ظرفیت را دارد که فراتر از مسئولیت هایی که برای خود 
تعریف کرده، بتواند به صورت فراگیر برای بخش های دیگر نیز توسعه فعالیت داشته باشد. در این زمینه 
مذاکره و گفتگوهایی انجام شد تا بتوان این ظرفیت ها را فعال تر کرد. به عنوان نمونه در مجموعه 
دکاپست، موضوع جا به جایی کالا برای اقسام و اوزان مختلف یک ویژگی مهم است. حرکت به 
سمت پست هوشمند و End to End یا پست انتها به انتها یک ظرفیت جدید است که می توان در 
مجموعه پیاده سازی کرد.وی گفت: یکی از دغدغه ها و اولویت های ما این است که به سرمایه گذاران 
این بخش های اقتصادی کمک کنیم تا موانع اجرایی سر راه آن ها رفع شود و این مجموعه ها زودتر و 
بهتر بتوانند به سرمایه های خود نقش اجرایی دهند. امیدواریم مشاور خوبی برای این مجموعه ها باشیم تا 
فرآیندهای آنان بیش از پیش تسریع شود.معاون وزارت ارتباطات تأکید کرد: هر برنامه ای که می خواهیم 
برای آینده کشور انجام دهیم باید به  اصطلاح، هوشمند و متصل و connected باشد. بنابراین 
مجموعه هایی که در فضای digital transformation وارد شده اند برای ما از اهمیت زیادی 
برخوردارند و ما نیز باید نقش خود را برای تبدیل شدن این مسیرها به فعالیت های بزرگ و قابل اتکا 
برای کشور، ایفا کنیم.انصاری، با تأکید بر نقش پراهمیت حوزه های تحقیق و توسعه گفت: سرمایه گذاری 
در حوزه تحقیق و توسعه نه تنها هزینه نیست بلکه درواقع یک مسئولیت اجتماعی است که به آبادانی و 

توسعه کشور کمک می کند.

 آمادگی شهرداری گرگان جهت مدیریت 
حوادث احتمالی چهارشنبه سوری 

معاون محیط زیست و خدمات شهری از برنامه ریزی و آماده باش کامل شهرداری 
گرگان جهت رفع مخاطرات احتمالی مراسم چهارشنبه سوری خبر داد و در این 
خصوص اظهار داشت:جلسه هماهنگی و هم اندیشی در خصوص پیشگیری از 
حوادث احتمالی چهارشنبه آخر سال با حضور دستگاه های مرتبط خدمات رسان و 
واحدهای عملیاتی شهرداری در محل دفتر معاونت محیط زیست و خدمات شهری 

برگزار گردید.
وی ادامه داد: با توجه به تجربیات سنوات گذشته تمهیدات لازم جهت آمادگی در برابر حوادث احتمالی 
به کلیه واحدهای عملیاتی ابلاغ شد.وی افزود: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی با هدف آموزش 
و ارتقاء سطح ایمنی شهروندان و دانش آموزان با شعار گرگان ، شهر ایمن ،راه اندازی اتوبوس ایمنی و 
نشاط وپویش نه به چهارشنبه سوزی خطرناک را  در راستای شعار کشوری »چهارشنبه سوری ایمن 
در کنار خانواده«  اقدام نموده است و تلاش شده از نقش پررنگ خانواده جهت مدیریت ایام پایانی سال 
بهره لازم برده شود.سالاری همچنین گفت:کلیه همکاران عملیاتی اعم از  نواحی خدمات شهری و 
پیمانکاران خدمات شهری و فضای سبز از ساعت ۱۸ مورخ  ۲۲ اسفند تا ساعت  ۱ بامداد روز چهارشنبه  
در آماده باش کامل خواهند بود.در این جلسه نمایندگان ، انتظامی، پلیس راهور، هلال احمر و اورژانس 
و مرکز بهداشت نیز از آماده باش دستگاه های  متبوع خود خبر دادند.گفتنی است، ۱۲ تانکرهای آبرسان  
در مکان های از پیش تعیین شده مستقر می شوند تا خدمات رسانی در کوتاه ترین زمان صورت پذیرد.

 تقدیر شهردار گرگان از غساله های زحمتکش
 امامزاده عبدالله )ع(

طی مراسمی با حضور سیدمحمدرضا سیدالنگی شهردار، حجت الاسلام عموزاد 
مدیر آرامستان امامزاده عبدالله )ع( و سکینه مسگر مدیر روابط عمومی شهرداری 
گرگان از خانم ها »بنین ملک« و »حلیمه کاووسی« دو بانوی غساله که به تازگی به 

درجه بازنشستگی نائل آمدند تقدیر شد.
مهندس سیدالنگی در مراسم تقدیر گفت: جهادگران غسال یکی از سخت ترین وظایف را در روزهای 
پرالتهاب شیوع کرونا بر عهده داشتند و تن بی جان متوفیان ناشی از بیماری کرونا را غسل و تدفین 
می کردند.وی ادامه داد: در روزهایی که نزدیک ترین افراد به متوفی جرأت نزدیک شدن به قبر عزیزش 
را ندارد، این عزیزان بی ادعا قهرمانان گمنامی هستند که حتی برخی نزدیکانشان هم از فداکاری هایشان 
بی خبرند ولی در صف مقدم مبارزه با کرونا، بار سنگینی را از دوش جامعه می کاهند.حجت الاسلام 
عموزاد نیز گفت: این جهادگران در گرمای شدید و هوای نامساعد، صادقانه و بدون کوچک ترین 

چشمداشتی این امر خیر را انجام دادند که باید قدردان این عزیزان باشیم.

بازار آب استان یزد شروع به کار کرد
یزد- صادقی مقدم-  مدیر عامل آب منطقه ای یزد از آغاز بهره برداری رسمی بازار آب 
استان و فعالیت آن در دشت یزد – اردکان به عنوان بزرگترین دشت استان خبر داد.

»جواد محجوبی« در این مراسم، با اشاره به افزایش روزافزون تقاضای آب در تمام بخش ها، گفت: 
این در حالیست که موجودی آب با محدودیت شدیدی مواجه است.وی با بیان این که تاکنون عمدتا 
پاسخ به این ناترازی از جنس مدیریت عرضه بوده است، گفت: البته این رویکرد همواره با مشکلات 
متعددی مواجه بوده که یکی از آنها هزینه بر بودن آن است که در این باره می توان به هزینه بسیار بالای 
تامین آب پایدار از طریق انتقال آن از خارج حوزه آبریز اشاره کرد.محجوبی اضافه کرد: علاوه بر این، 
در مواردی که مناطق تامین کننده منابع جدید آبی، خود نیز دچار محدودیت آبی باشند هم شاهد برخی 
تنش های بین منطقه ای خواهیم بود.وی به اهتمام کشور به موضوع مدیریت تقاضا از طریق سازگاری با 
کم آبی از چند سال پیش، عنوان کرد: این رویکرد نیز با توجه به لزوم اجماع و اغناسازی تمام مشترکان با 
تاثیرگذاری قابل توجهی همراه نیست چرا که فراهم آوردن شرایط تحقق آن در بخش های مختلف اعم 
از کشاورزی و صنعت دارای ابعاد گوناگون و بعضاً دشوار است.این مسئول به موضوعات زیست محیطی 
مربوط به آب نیز اشاره و تصریح کرد:  همواره در حوزه منابع طبیعی و محیط زیست، بخشی از دغدغه ها 
مرتبط با نسل های آینده است.وی در ادامه با اشاره به مصوبه شورای عالی آب در مورد تشکیل بازارهای 
محلی آب، گفت: در قالب این بازار، آب مازاد نیاز افراد به متقاضیان آب فروخته می شود.محجوبی به 
انتخاب سه استان یزد، سمنان و قزوین از سال ۱۳۹۸ به عنوان پایلوت اجرای بازار آب از سوی وزارت 
نیرو اشاره و عنوان کرد: این طرح در استانهای سمنان و قزوین از قریب به یک سال پیش آغاز شده 
و یزد نیز پس از چهار سال مطالعه و رفت و آمدهای حقوقی و تعاملات و برگزاری جلسات متعدد در 
داخل استان و موافقت تمام ذی نفعان، امروز با مجوز وزارت نیرو در بزرگترین دشت استان یعنی دشت 
یزد – اردکان اجرایی خواهد شد.وی به پیگیری های صورت گرفته در راستای رفع محدودیتهای قانونی 
اجرای این مصوبه از جمله قانون توزیع عادلانه آب نیز اشاره و تصریح کرد: این بازار توسط کارگزاری 
به نام »کارگزاری بازار آب« در سطح کشور فعالیت خواهد کرد که هم اکنون در سطح کشور هشت 
شرکت از جمله سه شرکت بومی یزد موفق به اخذ صلاحیت شده اند و قرار است یکی از آنها برای بازار 
آب در دشت یزد – اردکان انتخاب و فعالیت خود را آغاز کند.محجوبی با بیان این که این کارگزاری که 
کاملًا از بدنه دولت جداست و توسط بخش خصوصی اداره می شود، در کارخانه نوآوری درخشان مستقر 
خواهد بود، ابراز امیدواری کرد که با راه اندازی این بازر شاهد تعادل بخشی سفره های آب استان، تامین 
آب و افزایش بهره وری حوزه های مختلف از جمله کشاورزی و صنعت و کمک به توسعه پایدار استان 
باشیم.»محمد راست رو« معاون برنامه ریزی شرکت آب منطقه ای یزد نیز در خصوص فرایند فعالیتهای 

این بازار توضیحاتی ارائه کرد و در پایان نیز از پوستر سامانه بازار آب استان یزد رونمایی شد.

کلاهبرداری ۲۵۰ میلیارد ریالی با اسناد جعلی در یزد   
یزد- صادقی مقدم- فرمانده انتظامی یزد گفت: متهمانی که با جعل سند و فروش 
یک ملک دست به کلاهبرداری ۲۵۰ میلیارد ریالی زده بودند در استان شناسایی و 

دستگیر شدند.
 سردار » عباسعلی بهدانی فرد » افزود: در پی دریافت پرونده ای مبنی بر کلاهبرداری از طریق فروش 
ملک، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت.وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس با انجام بررسی های تخصصی و تحقیقات 
هوشمندانه کلاهبرداران را که یک زن و یک مرد بودند شناسایی و در عملیات های جداگانه آنها را 

دستگیر و به اداره پلیس انتقال دادند.

۷۰ درصدی برق یزد در بخش های مولد مصرف می شود
یزد- صادقی مقدم- مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد با اشاره به 
توزیع برق این استان در حوزه انرژی، اظهار کرد: ۷۰ درصد نیاز برقی استان یزد در 

بخش های مولد مصرف می شود.
»علی جم« ضمن برشمردن اقدامات شاخص و وضعیت فعلی استان در حوزه تامین برق پایدار 
مشترکین، اظهار کرد: تعداد کل مشترکین توزیع برق استان هم اکنون نزدیک به ۸۰۰ هزار مشترک 
است که سهم بخش خانگی بیش از ۶۲۶ هزار مشترک، بخش تجاری ۱۰۸ هزار مشترک و  بخش 
صنعتی ۱۳ هزار مشترک است.وی افزود: با این حال نیاز مصرف غالب برق استان در حوزه صنعتی 
و کشاورزی با بیش از ۷۰ درصد است و این به آن معناست که بیشترین سهم مصرف در بخش های 
مولد مورد استفاده قرار می گیرد.این مسئول خاطرنشان کرد: بر اساس شاخص های فروش انرژی 
 به مشترکین، ۵۸ درصد فروش مربوط به صنعت، نزدیک به ۲۰ درصد مربوط به بخش خانگی و 
۱۱ درصد مربوط به بخش کشاورزی و مابقی به دیگر بخش ها اختصاص دارد.وی همچنین از رتبه 
نخست توزیع برق یزد در کشور به لحاظ کاهش خاموشی به میزان ۵۶ دقیقه در سال به ازای هر 
مشترک و رتبه برتر کاهش تلفات شبکه در کشور با میزان ۵.۸۵ درصد اشاره و عنوان کرد: هم اکنون در 
حوزه کنترل پذیر و رویت پذیر کردن مشترکین برق،همه مشترکین فعال در حوزه کشاورزی کنترل پذیر 
شده اند و ۵۳ درصد از مشترکین در بخش اداری نیز قابلیت کنترل پذیری را دارند.مدیر عامل شرکت 
توزیع برق استان همچنین پیک بار ۱۰۷۳ مگاواتی سال گذشته استان و افزایش آن به رقم ۱۱۳۸ 
مگاوات در سال جاری با رشد ۶.۱ درصدی را یادآور شد و گفت: در حال حاضر ۹۹۲ روستای استان 

از مجموع ۱۰٤۳ روستا یعنی ۹۹.۷۵ درصد خانوارهای روستایی استان از نعمت برق برخودار هستند.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای 
تیم های  گفت:  آذربایجان شرقی 
راهداری با استقرار در جاده های استان 
آماده ارایه خدمات به مسافران در ایام 

تعطیلات نوروزی هستند.
اورجعلی علیزاده در رزمایش نوروزی ترافیکی 
۱٤۰۳ استان، با اعلام این خبر افزود: در این 
ایام یک هزار و ۲۰۰ نیرو با بیش از ۸۰۰ دستگاه 
خودرو در قالب تیم های راهداری برای ارایه 

خدمات به مسافران در جاده های استان مستقر می شوند.وی با بیان اینکه ۷۲ 
پایگاه و راهدارخانه در جاده های استان برای اسکان اضطراری مسافران نوروزی 
تجهیز شده است، اظهار کرد: گشت های راهداری نیز با حضور در ۱۳۰ نقطه 
حادثه آفرین استان اقدامات لازم را برای پیشگیری از بروز حادثه در این نقاط 
و آشکارسازی آن ها انجام خواهند داد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه تعطیلات عید نوروز امسال با ماه مبارک رمضان 
مقارن شده است، گفت: پیش بینی می شود اغلب سفرهای نوروزی در استان بعد 

از افطار و اوایل شب انجام شود بنابراین احتمال 
بروز ترافیک در این ساعت در جاده ها زیاد است.
علیزاده، ادامه داد: با توجه به تداوم شرایط آب و 
هوایی زمستانی در سطح استان و وجود برف در 
گردنه های برفگیر مانند صائین و پیام، ماموریت 
راهداران در قالب عملیات راهداری زمستانی برای 
ارایه خدمات به مردم و مسافران تا ۱۵ فروردین 
سال آینده ادامه خواهد داشت.وی با اشاره به اینکه 
سرعت رانندگی در این استان نسبت به میانگین 
کشوری بالا است، یادآور شد: با وجود کاهش تعداد 
تصادفات جاده ای در سطح استان، به علت بالا بودن شدت تصادفات رانندگی، 
تعداد مرگ و میرهای ناشی از این تصادفات بیشتر است.علیزاده، با تاکید بر ضرورت 
کاهش سرعت رانندگی در جاده های استان، افزود: امید است رانندگان در ایام 
تعطیلات نوروزی با رعایت سرعت مطمئنه و قوانین رانندگی از بروز تصادفات جاده 
ای پیشگیری کنند و سفری امن و خاطره انگیز برای خود و خانواده فراهم کنند.
لازم به ذکر است، رزمایش نوروزی ترافیکی ۱٤۰۳ آذربایجان شرقی از روز یکشنبه 

۲۰ اسفند تا ۱۵ فروردین سال آینده در جاده های استان اجرا می شود.

شهردار اصفهان هوشمندسازی 
را اولویت اول و سیاست راهبردی 
مدیریت شهری اصفهان در سال آینده 
دانست و با تاکید بر ضرورت همکاری 
همه مدیران در این زمینه اظهارکرد: 
باید مشخص شود که تا پایان سال 
۱۴۰۳ از حدود ۳۰۰ خدمت شهرداری 
به تفکیک هر ماه چند خدمت روی 

سامانه »اصفهان من« قرار می گیرد.
به گزارش خبرنگارما، علی قاسم زاده روز 

نوزدهم اسفندماه در نشست مدیران شهری با موضوع مروری بر عملکرد 
سال ۱٤۰۲ و تبیین سیاست های سال ۱٤۰۳ ، عملکرد شورای اسلامی شهر 
در راستای ایجاد شرایط بهتر برای خدمت رسانی را مثبت ارزیابی کرد و گفت: 
امیدوارم مشکل قدیمی شهرداری در سال ۱٤۰۳ به صورتی برطرف شود تا 

بتوانیم به تعهدات مالی مان در زمان مقرر عمل کنیم.
او خاطرنشان کرد: برنامه ۱٤۱۰ تدوین و به تصویب شورای اسلامی شهر 
رسیده است، بودجه ۱٤۰۳ برش اول عملیاتی برنامه ۱٤۱۰ است که از هم اکنون 

باید تمرین کنیم تا به این برنامه متعهد باشیم.
قاسم زاده هوشمندسازی را اولویت اول و 
سیاست راهبردی مدیریت شهری اصفهان 
دانست و با تاکید بر ضرورت همکاری همه 
مدیران در این زمینه اظهارکرد: باید مشخص 
شود که تا پایان سال ۱٤۰۳ از حدود ۳۰۰ خدمت 
شهرداری به تفکیک هر ماه چند خدمت روی 

سامانه »اصفهان من« قرار می گیرد.
او با تاکید بر اینکه تمرکز بودجه ۱٤۰۳ بر حوزه 
حمل ونقل ترافیک است، گفت: اولویت ها در این 
بخش پروژه قطار شهری، تأمین ناوگان اتوبوسرانی و کاهش سرفاصله به حداقل 
ممکن یعنی ۵ دقیقه و تکمیل رینگ چهارم است.او ادامه داد: در برنامه ۱٤۱۰، 
۷ ارزش مورد تأکید شهرداری و شورا قرار گرفته که در ارزشیابی مدیران مورد 
توجه قرار می گیرد.شهردار اصفهان با تاکید بر اینکه طی ۲ سال و نیم گذشته 
سفره توافق در شهرداری جمع شده است، افزود: کسی از این مسیر حتی با نیت 
کمک به شهرداری نباید رقمی جذب کند، زیرا از مسیر قانونی می توانیم درآمد 

مکفی برای اداره شهر داشته باشیم.

جهت ارایه خدمات به مسافران در ایام تعطیلات عید؛ شهردار اصفهان مطرح کرد:

تیم های راهداری نوروزی در آذربایجان شرقی آماده شدند هوشمندسازی، اولویت مدیریت شهری اصفهان در سال آینده

گیلان – فاطمه عباس زاده - شهردار رشت به تخریب 
گسترده معابر عمومی به دلیل بارش برف اشاره کرد و گفت: 
با توجه به نزدیک شدن به ایام نوروز و راه اندازی نوبت کاری 
شبانه آسفالت، تسریع در ترمیم آسفالت معابر شهری اولویت 

برنامه های مدیران مناطق باشد.
جلسه شورای معاونان شهرداری امروز شنبه ۱۹ اسفند ۱٤۰۲ با حضور 
»رحیم شوقی« شهردار، مدیران مناطق پنجگانه شهری و روسای سازمان های 
تابعه شهرداری برگزار شد.شهردار رشت در این جلسه با اشاره به تخریب گسترده 
معابر عمومی به دلیل بارش برف و تعطیلی یک ماهه کارخانه آسفالت شهرداری 
اظهار کرد: با توجه به حجم فعالیت های عمرانی به ویژه آسفالت مناطق و معابر، 
نیازمند مصالح بیشتر هستیم.رحیم شوقی از راه اندازی نوبت کاری شبانه آسفالت 
معابر شهر رشت خبر داد و افزود: از همکاری سازمان صمت قدردانی می کنیم و 
انتظار داریم در صدور مجوزهای لازم برای برداشت مصالح تسریع شود تا خدمات 

عمومی به شهروندان ارتقا یابد.وی با تاکید بر تسریع لکه گیری و ترمیم آسفالت 
معابر شهری رشت بیان کرد: با توجه به نزدیک شدن ایام نوروز و ماه مبارک 
رمضان، تسریع در رنگ آمیزی جداول، روشنایی معابر، آماده سازی مکان های 
استقرار مسافران و سرویس های بهداشتی، نصب المان های نوروزی و ماه 
مبارک رمضان حائز اهمیت است.شهردار رشت در ادامه بر تحقق منابع درآمدی 
شهرداری در روزهای باقی مانده تا پایان سال تاکید کرد و گفت: مدیران مناطق 
پنجگانه و درآمدی شهرداری تلاش ویژه ای برای تحقق بودجه داشته باشند تا 
بتوانیم پروژه های اجرایی را به موقع به اتمام برسانیم.شوقی با تاکید بر اجرای 
برنامه های استقبال از بهار و ماه مبارک رمضان توسط سازمان ها و مدیران مناطق 
پنجگانه شهری یادآور شد: طی مدت ۲۰ روز گذشته کاشت گل در تمام بلوارها و 
مناطق شهری در حال انجام است.وی خواستار تسریع در رنگ آمیزی جداول و 
تنظیف شهر با افزایش نوبت کاری شد و اظهار کرد: سیمای بصری شهر با نصب 
المان های نوروزی و ماه مبارک رمضان متفاوت می شود.شهردار رشت همچنین 

با اشاره به توزیع ۱۰ هزار نهال رایگان بین شهروندان خاطرنشان کرد: تعداد ۶ هزار 
و ۵۰۰ اصله نهال تا پایان سال در مناطق مختلف رشت کاشته می شود.در این 
جلسه هر کدام از روسای سازمان های تابعه شهرداری و مدیران مناطق پنجگانه 
شهری از روند اجرای برنامه ها گزارشی ارائه کردند که اجرای ۱۵ پروژه کلان 

مقیاس در منطقه یک، هشت پروژه بزرگ در منطقه دو، حل و فصل اجرای 
تعدادی از طرح ها توسط منطقه چهار و اجرای پروژه های مختلف در منطقه پنج 
از جمله پروژه های اجرایی در سال جاری عنوان شد.ساخت و نصب المان »پیرمرد 
و گاری« و سردیس »آیت الله لاکانی« و »آیت الله ضیابری«، نصب سفره هفت 
سین در اداره های شهرداری و شورا، نورپردازی برخی خیابان ها و ایجاد تونل 
نوری، گل کاری و بازپیرایی بلوارها قبل از پایان سال و همچنین نصب المان های 
ماه مبارک رمضان و دعاهای جوشن کبیر در مقابل مساجد از جمله برنامه های 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری رشت اعلام شد.برگزاری 
۱۰ محفل انس با قرآن در ۱۰ مسجد رشت، آیه نگاری ماه مبارک رمضان در 
بحث اکران شهری، برگزاری نمایشگاه صنایع دستی در پیاده راه فرهنگی همراه 
با جنگ، مسابقه عکاسی و طراحی سفره هفت سین و افطاری، راه اندازی ۱۰ تور 
رشتگردی به صورت رایگان و برنامه ریزی برای اسکان مسافران نوروزی در سه 

نقطه از شهر از دیگر برنامه های ارائه شده در جلسه مذکور بود.

آماده سازی اقامتگاه های اسکان مسافران نوروزی
شهردار رشت در جلسه شورای معاونان و مدیران مناطق تاکید کرد

کرمانشاه  - الهه فرهادی : مدیرعامل شرکت آبفا 
استان کرمانشاه گفت: کیفیت آب شرب خط قرمز 
ما است و آب به صورت مستمر پایش می شود و 
کنترل کیفیت آن توسط دانشگاه علوم پزشکی و 
در شهرستان ها و روستاها از طریق مراکز بهداشت 
انجام و با نمونه گیری های صورت گرفته تست 

میکروبی و کلرزنی انجام می شود.
رضا داودی در نشست خبری با اصحاب رسانه درخصوص سه 
محور گزارش عملکرد سال ۱٤۰۲، ارائه برنامه های گذر از تنش 
آبی تابستان سال ۱٤۰۳ و اجرای طرح ملی خانه تکانی و مدیریت 
بهینه مصرف آب به ارائه گزارش پرداخت و اظهارداشت: مهمترین 
و بیشترین طرح های آبرسانی روستایی مربوط به پروژه های 
محرومیت زدایی با همکاری قرارگاه محرومیت زدایی امام حسن 
مجتبی)ع( می باشد.داودی افزود: در حال حاضر حدود ۸۵ درصد 
پروژه های آبرسانی روستایی با همکاری قرارگاه محرومیت زدایی 
در قالب دو قرارداد می باشد و ۸۶۰ روستای استان کرمانشاه به 
شرط تامین اعتبار، تا پایان نیمه اول سال ۱٤۰۵ آبرسانی شده و 

تنش آبی این روستاها به پایان خواهد رسید.
وی تصریح کرد: قرارداد اول به مبلغ ۳۱٤ میلیارد تومان برای 
آبرسانی به ۳٤۹ روستای استان است که اکنون نزدیک به 
۸۰ درصد پیشرفت دارد و در قرارداد دوم که کرمانشاه از استان های 
پیشتاز بوده و با پیگیری استاندار جزو اولین استان هایی هستیم که 
قرارداد بستیم نیز آبرسانی به ۵۱۱ روستا با اعتبار۱۹۲۰ میلیارد 

تومان انجام خواهد شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
با بیان اینکه شهرستان کرمانشاه به عنوان محروم ترین شهرستان 
در زمینه آبرسانی روستایی است اظهارداشت: حدود ۱۹۳ روستا در 
شهرستان کرمانشاه با تنش آبی و نبود تاسیسات آب رسانی مواجه 
است و به همین دلیل پروژه های متعددی از جمله ۲ پروژه امام 
علی )ع( یک و دو در منطقه سرفیروزآباد در حال اجراست که با 
اجرای این ۲ طرح ۷۷ روستا در مجموع از نعمت آب بهره مند 

می شوند.داودی افزود: پروژه اول شامل ۲۳ روستا در بهار سال 
آینده افتتاح می شود و در پروژه امام علی)ع( دو، ۵٤ روستا در 
سال ۱٤۰۳ از نعمت آب بهره مند خواهد شد که این دو پروژه از 
پروژه های مهم منطقه بوده و پروژه های دیگری برای روستاهای 

باقی مانده تعریف شده است.
وی درخصوص اولویت اجرای پروژه های آبرسانی گفت: 
پروژه هایی با کمترین زمان و هزینه و بیشترین میزان جمعیت در 

اولویت هستند اما متاسفانه در بعضی از روستاها معارضان زیادی 
وجود دارد که مانع انجام پروژه ها می شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با بیان اینکه 
در ۱۶ شهر تنش آبی داریم اظهار کرد: برای رفع تنش آبی این 
شهرها تا قبل از فصل گرم سال آینده تدابیری اندیشه شده است.

داوودی افزود: ٤ شهر سرمست، بانه وره، نوسود و میرآباد از 
شهرهای اولویت داری هستند که بیشترین مشکل را از سال های 
گذشته تاکنون داشته اند و قبل از تنش آبی سال ۱٤۰۳ مشکل 
آنها برطرف خواهد شد و هم اکنون این پروژه ها بین ۷۰ تا ۹۰ 
درصد پیشرفت دارند. وی تصریح کرد: شهرهای هرسین، 
جوانرود، کنگاور و کرندغرب نیز از دیگر شهرهای اولویت دار 
برای تامین آب پایدار هستند که با حفر چاه در این شهرستان ها 
امیدواریم مشکل تنش آبی آنها برطرف و تابستان سال آینده را 

بهتر سپری کنند.
داوودی کمبود آب در حوزه آبرسانی به شهر کرمانشاه در سالهای 
گذشته را حدود ۹۵۰ لیتر بر ثانیه اعلام کرد و افزود: سه نقطه 
تنش دار در شهر کرمانشاه بخش های شمال شرق، جنوب غرب 
و جنوب شرق است که برای حل کمبود آب برنامه های ویژه ای 

را برای این موضوع اتخاذ کردیم.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه تصریح کرد: 
با اجرای کامل پروژه های انتقال آب بین مخازن آب شهر و توزیع 
مناسب آب بین مخازن به زودی تنش های آبی بخش های شهر 
کرمانشاه حل خواهد شد و قطعی آب در بخش هایی از شهر که 

سال گذشته اتفاق افتاد در تنش آبی سال ۱٤۰۳ به هیچ عنوان 
شاهد نخواهیم بود.

داودی آبرسانی روستایی در سال آینده را سخت عنوان کرد و 
افزود: به دلیل خشکسالی های متعدد، تابستان سختی در زمینه 
آبرسانی روستایی وجود دارد اما قطعا در تابستان سال ۱٤۰۳ با 
پروژه های انجام شده تابستان بهتری نسبت به تابستان سال 
گذشته رقم خواهیم زد و قبل از فصل گرم حدود ۳۵۰ روستا را از 

نعمت آب آشامیدنی سالم بهره مند خواهند شد.
وی در ادامه با بیان اینکه کیفیت آب خط قرمز ما است 
خاطرنشان کرد: آب به صورت مستمر پایش می شود و کنترل 
کیفیت آن توسط دانشگاه علوم پزشکی و در شهرستان ها و 
روستاها از طریق مراکز بهداشت انجام و با نمونه گیری های 

صورت گرفته تست میکروبی و کلرزنی انجام می شود .
داودی با اشاره   به فرسودگی شبکه  آب و فاضلاب استان گفت: 
از بیش ۱۶ هزار کیلومتر شبکه آب و فاضلابی که در استان داریم 
۳۵۰ کیلومتر آن فرسودگی جدی دارد که برای برطرف کردن آن 
به ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است به همین دلیل فرآیند رفع 

فرسودگی شبکه با اولویت در حال انجام است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان در پایان تصریح کرد: 
بیشترین میزان مصرف آب در روزهای آتی با توجه به شست و 
شو و خانه تکانی مربوط به ۲۹ اسفند است که از هم استانی های 
عزیز درخواست داریم مصرف آب را مدیریت و از مصرف بی رویه 

جلوگیری کنند تا با کمبود آب در این روز مواجه نشویم.

مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه:

 کیفیت آب شرب، خط قرمز ما است

آذربایجان شرقی – مسلمی : همزمان با 
روز درختکاری و با حضور اعضای هیئت 
آذربایجان  استان  گاز  مدیره شرکت 
شرقی ۵۰ اصله درخت در اداره گاز منطقه 

۴ تبریز کاشته شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با 
اشاره به عملکرد این شرکت در حوزه حفظ محیط 
زیست و منابع طبیعی، اظهار کرد: مدیریت آلاینده 

های هوا، مدیریت کربن، توسعه فضای سبز، مدیریت سبز، مدیریت پساب و مدیریت پسماندها سرفصل 
اقدامات شرکت گاز استان در حوزه حفظ محیط زیست در سال جاری بوده است.

نادر کمالی، در خصوص توسعه فضای سبز در استان خاطرنشان کرد: کاشت ۵۰ اصله درخت در منطقه ٤ 
تبریز، ایجاد سیستم آبیاری قطره ای در ایستگاه CGS اهر، تحویل مخازن آب به ادارات کلوانق، مهربان، 
اهر، هشترود، کلیبر، باسمنج، نگهداری فضای سبز ایستگاههای پنج گانه تبریز به تعداد ۱۵۰۰ درخت و 
ارزیابی توسعه فضای سبز در شهرستان های استان از جمله اقدامات اجرایی سال جاری در این حوزه بوده 

است.
مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی، اضافه کرد: اقدامات موثر این شرکت در حفظ محیط زیست، منجر 
به اخذ رتبه برتر محیط زیست گازهای استانی در ارزیابی HSE ستاد شرکت ملی گاز ایران در سال ۱٤۰۲، 
ثبت اختراع ماده زئولیت در پروژه پژوهشی جهت جذب ماده مرکاپتان برای اولین بار در کشور و کسب امتیاز 

کامل مدیریت سبز در بین دستگاه های اجرایی استان شده است.

با حکم مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان یعقوب دانشی به عنوان مدیر 
امور مالی و ذیحساب این شرکت منصوب 

و معارفه شد.
در نشستی که با حضور علی اسدی مدیرعامل و 
مدیران این شرکت، امید احمدی نماینده وزیر مدیرکل 
امور اقتصاد و دارایی خوزستان و سید طاهر موسوی 
راد معاون نظارت مالی و رئیس خزانه معین خوزستان 

برگزار شد، یعقوب دانشی به عنوان مدیر امور مالی و ذیحساب منصوب و از تلاش های چندین ساله علی امینی 
در این مسئولیت قدردانی به عمل آمد و وی به عنوان مشاور مدیرعامل در امور مالی منصوب شد.از جمله وظایف 
مدیر امور مالی و ذیحساب شرکت برق منطقه ای خوزستان می توان به انجام وظایف و اختیارات به عنوان ذیحساب 
وزارت اقتصاد و امور دارائی بر اساس قوانین و مقررات مالی و ذیحسابی، نظارت بر حسن اجرای دستورالعمل ها، 
بخشنامه ها، آیین نامه های مالی، و سیستم متحدالشکل حسابداری وزارت نیرو و استانداردهای مالی، تعیین و پیشنهاد 
اهداف اصلی و اساسی مدیریت مالی در چارچوب رسالت شرکت، تهیه صورت های مالی میان دوره ای و سالیانه 
جهت ارسال به مدیریت شرکت و مراجع ذیصلاح و همچنین تهیه تراز ماهیانه حساب ها و دفاتر قانونی و تنظیم و 
پیشنهاد بودجه مدیریت مالی و نظارت و تایید درخواست وجوه از خزانه و تنظیم و اجرای تسهیم نقدینگی شرکت 
در چارچوب بودجه نقدی، اشاره کرد.در همین رابطه سید رحمت الله اکرمی خزانه دار کل کشور نیز در حکمی انجام 
امور ذیحسابی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان را به یعقوب دانشی محول کرده است.بر اساس این گزارش، 
یعقوب دانشی پیش از این مدیر دفتر مدیریت استراتژیک و بهره وری بوده و رئیس اداره رسیدگی به حساب ها در 

امور مالی را نیز در کارنامه دارد. وی همچنین فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شرکت برق منطقه ای خوزستان است.

همزمان با روز درختکاری و با کاشت 50 اصله درخت تداوم یافت؛

اقدامات موثر شرکت گاز آذربایجان 
شرقی در حفظ محیط زیست

مدیر امور مالی و ذیحساب شرکت برق 
منطقه ای خوزستان منصوب شد

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: 
طی سال ۱۴۰۲ بیش از ۹۳۰ پروژه 
نیرو رسانی با اعتبار ۱۳۸ میلیارد تومان 
در مناطق تحت پوشش این شرکت اجرا 

شده است.
عباس حسامی با بیان اینکه برق تبریز افتخار 
خدمات رسانی به بیش از یک میلیون مشترک را 

 دارد، اظهار کرد: این شرکت دارای ۱۰ هزار کیلومتر شبکه هوایی و زمینی فشار ضعیف و ۲۰ کیلوولت و
 ۸ هزار دستگاه پست و حدود ۲۱۰ هزار چراغ روشنایی است.وی افزود: بیش از ۹۰ درصد مشترکین این 
شرکت با ۳٤ درصد مصرف انرژی، مشترکین مسکونی و تجاری هستند و بخشی دیگر با حدود ۱۱ هزار 
مشترک و ۳٤ درصد مصرف انرژی را مشترکین صنعتی تشکیل می دهند که بیش از ۹۰ درصد آنها نیز صنایع 

بخش خصوصی هستند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه در راستای توسعه خدمات و جلب رضایت مشترکان 
شرکت، طی سال های اخیر اقدامات بسیاری انجام شده است، گفت: تا نیمه نخست اسفندماه سال جاری، 
۹۳۰ پروژه نیرو رسانی با اعتبار ۱۳۸ میلیارد تومان در مناطق تحت پوشش برق تبریز با تلاش همکاران اجرا 
شده است.حسامی ادامه داد: بخش وسیعی از پروژه های نیرو رسانی با ۷۵۹ مورد و اعتبار ۱۰۹ میلیارد تومان 
مربوط به شهرستان تبریز بوده و ۹۸ پروژه با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان و ۷۳ پروژه با ۱۹ میلیارد تومان به ترتیب 

مربوط به شهرستان های اسکو و آذرشهر است. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز اعلام کرد؛

اجرای بیش از 138 میلیارد تومان 
پروژه نیرو رسانی در برق تبریز

گیلان -فاطمه عباس زاده- ازابتدای سال 
جاری تا پایان بهمن ماه،شبکه توزیع آب 
شرب درسطح استان گیلان به طول بیش 

از۲6۰کیلومتر اصلاح وتوسعه یافت.
به گزارش دفتر روابط عمومی وآموزش همگانی 
شرکت آب وفاضلاب گیلان؛مدیرعامل شرکت آبفای 
استان بیان داشت: طی سال جاری، به منظور تامین آب 
شرب بهداشتی و پایدار،در مناطق شهری و روستایی 

۱۷ شهرستان استان،عملیات توسعه شبکه توزیع آب شرب به طول ۲۰۷کیلومتر بااعتبار ۸٤۷میلیارد ریال اجرایی 
وبرای ۵هزارو ۹۰۰خانوارشهری وروستایی امکان بهره مندی ازآب شرب سالم فراهم شد.علیرضا غیاثی تصریح 
کرد:همچنین با توجه به قدمت بالا وفرسودگی شبکه توزیع آب دربرخی ازمناطق استان جهت افزایش پایداری 
شبکه وکاهش هدررفت آب شرب به منظور افزایش رضایتمندی مشترکین،با برنامه ریزی مناسب وبراساس 
اولویت بندی، ۵۳ کیلومتر ازشبکه فرسوده دراقطار مختلف بااعتباری بالغ بر ۲۹۶ میلیارد ریال،مورد اصلاح وبازسازی 
قرارگرفت ویک هزارو ٤۵۵ رشته انشعاب آب شرب اصلاح واستانداردسازی شد.وی؛ محل تأمین اعتبار اجرای 
این عملیات رامنابع عمرانی ودرآمدهای جاری شرکت عنوان کردوافزود: ۷۱ میلیارد ریال ازاعتبارهزینه شده ازمحل 
تبصره ۳ تامین شده است.غیاثی یادآورشد:در راستای ارتقاء کیفیت آب شرب و افزایش سطح رضایت مشترکین از 
خدمات ارائه شده توسط شرکت، ازاول سال تا کنون،شبکه توزیع آب شرب به طول ۸هزارو ۹۹ کیلومتر درسطح 
شهرها و ۹هزار و ۳۶۰کیلومتر درحوزۀ روستایی استان باصرف هزینه ای بالغ بر ۲۹ میلیارد ریال مورد شستشو 

قرارگرفت.

توسعه و اصلاح بیش از 260 کیلومتر شبکه توزیع 
آب شرب در سطح استان گیلان

گیلان – فاطمه عباس زاده - مدیر عامل 
شرکت توزیع نیروی برق گیلان از آغاز 
طرح بزرگ اصلاح حدود ۳۰۰ هزار دستگاه 
روشنایی معابر استان و اجرای اولین مرحله 
آن در بخش شلمان شهرستان لنگرود خبر 

داد. 
محمد تقی مهدیزاده تاکید کرد: استفاده از چراغ های 
فوق کم مصرف جدید تاثیر چشمگیری در کاهش 

مصرف این تعرفه در استان خواهد داشت و علاوه بر آن کیفیت و روشنایی بسیار بهتری نسبت قبل ارائه خواهد 
داد.وی از این پروژه بعنوان یکی از پروژه های مهم و بزرگ تاریخ صنعت برق گیلان یاد کرد و افزود: چراغ های 
روشنایی معابر فوق کم مصرف LED-SMD با بهره نوری ۱۸۰ لومن بروات با مصرف توان راکتیو صفر به 
تعداد حدود ۳۰۰ هزار عدد در فاز اول این طرح درکل استان نصب و جایگزین چراغ های موجود خواهد شد.مهدیزاده 
گفت: این طرح بزرگ در راستای حفظ محیط زیست و کاهش مصرف برق در استان اجرا خواهد شد و اولین مرحله 
آن در شهرستان لنگرود و در بخش شلمان به اجرا در آمد.وی اظهار داشت: این طرح طی قرارداد با سازمان انرژی 
های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق )ساتبا( به اجرا درخواهد آمد.مدیرعامل توزیع برق گیلان افزود: در مرحله 
اول این طرح بیش از ۱۰۰ عدد از لامپ های فوق کم مصرف در شهرستان لنگرود نصب و مورد بهره برداری قرار 
گرفت.مهدیزاده در پایان تاکید کرد: این طرح بصورت جاری با برنامه ریزی مدون در کل استان اجرا خواهد شد و 
کاهش مصرف انرژی، کاهش تولید گازهای گلخانه ای در مقیاس کلان، کاهش آلودگی های زیست محیطی و در 

نهایت کاهش مصرف سوخت های فسیلی از دیگر اهداف این طرح بزرگ است.

 اجرای طرح بزرگ تعویض چراغ های معابر 
با لامپ های فوق كم مصرف در گیلان

گیلان – فاطمه عباس زاده - رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان بر ضرورت 
مساعدت و کمک خادمان مردم در نظام 
مراکز سلامت محور  به توسعه  سلامت 
غیر دانشگاهی و نظامی تاکید کرد و 
گفت: این مراکز بار درمانی دولت را بر 
دوش می کشند و به نوعی کار ما را انجام 

می دهند.
دکتر»محمد تقی آشوبی« رئیس دانشگاه امروز در آیین افتتاح درمانگاه شبانه روزی دکتر شهید محمد حبیبی 
پور فتیده- تیپ نیروی مخصوص میرزاکوچک خان نیروی زمینی سپاه در مریدان لنگرود با اشاره به برخی 
از چالش های نظام سلامت از جمله جمعیت، اظهار کرد: با توجه به چالشی به نام جمعیت، تامین سلامت 
خانواده بسیار حایز اهمیت است.وی تامین و ارتقای سلامت مردم را نیازمند مشارکت همگانی دانست و افزود: 
مطالبات مردم در نظام سلامت علی الخصوص مناطق محروم صرفاً با مشارکت مردم ممکن است.رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه امروزه هدف دولت فقط ایجاد بیمارستان نیست، گفت: توسعه 
بهداشت و ارایه خدمات مراقبتی در اولویت نظام سلامت است.دکتر آشوبی بر ضرورت مساعدت و کمک 
خادمان مردم در نظام سلامت به مراکز سلامت محور غیر دانشگاهی و نظامی تاکید کرد و گفت: این مراکز 

بار درمانی دولت را بر دوش می کشند و به نوعی کار ما را انجام می دهند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان :

کمک به توسعه مراکز درمانی 
غیردانشگاهی و نظامی ضروری است


